
07563   ZARA HR-40-OR
Kancelářská stolní lampa

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 14:19
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339075635

Řada lampiček ZARA to jsou živé a zajímavé barvy, které oživí
každou kancelář. Lampičky jsou určené pro světelné zdroje s
paticí E14 s maximálním výkonem 40W.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: oranžová
Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,2m
Spínač: ano
Zdroj světla v balení: ne
Délka [mm]: 147
Šířka [mm]: 147
Výška MAX [mm]: 295
Délka kabelu [m]: 1.5

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 40
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Materiál difuzoru: ocel
Patice: E14
Materiál korpusu: ocel
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Svítidlo pohyblivé v horizontálním rozsahu [°]: 360
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°]: 360
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 12
Počet kusů v hromadném balení: 12
Čistá jednotková hmotnost [g]: 950
Gramáž [g]: 1141.67
Délka jednotkového balení [cm]: 15
Šířka jednotkového balení [cm]: 15
Výška jednotkového balení [cm]: 24
Hmotnost kartonu [kg]: 13.70004
Šířka kartonu [cm]: 31
Výška kartonu [cm]: 50
Délka kartonu [cm]: 47
Objem kartonu [m³]: 0.07285



07563   ZARA HR-40-OR
Kancelářská stolní lampa

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 14:19
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


